

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	199	554	522	390	448	439	489	513	433	459	502	789
Nombre de crédits renouvelés	881	1 470	1 627	1 409	1 776	1 739	1 952	2 210	1 932	2 214	3 344	3 386
<b>Nombre total de crédits déboursés</b>	<b>1 080</b>	<b>2 024</b>	<b>2 149</b>	<b>1 799</b>	<b>2 224</b>	<b>2 178</b>	<b>2 441</b>	<b>2 723</b>	<b>2 365</b>	<b>2 673</b>	<b>3 846</b>	<b>4 175</b>
Montant de nouveaux crédits	69 812 000	153 855 000	164 950 000	126 340 000	158 205 000	134 140 000	164 595 000	177 575 000	152 223 500	172 972 800	159 565 000	190 090 000
Montant des renouvellements de crédits	783 372 500	1 159 122 000	1 110 070 000	1 053 395 000	1 471 130 000	1 367 622 500	1 515 900 000	1 677 375 000	1 570 032 500	1 805 660 000	2 566 005 000	1 882 590 000
<b>Montant total des crédits déboursés</b>	<b>853 184 500</b>	<b>1 312 977 000</b>	<b>1 275 020 000</b>	<b>1 179 735 000</b>	<b>1 629 335 000</b>	<b>1 501 762 500</b>	<b>1 680 495 000</b>	<b>1 854 950 000</b>	<b>1 722 256 000</b>	<b>1 978 632 800</b>	<b>2 725 570 000</b>	<b>2 072 680 000</b>
Nombre de crédits soldés	1 590	1 914	2 365	1 904	2 551	2 271	2 702	2 610	2 431	3 160	4 206	2 160
Montant des crédits soldés	1 259 032 500	1 300 105 000	1 382 142 500	1 188 027 500	1 756 358 000	1 459 816 000	1 802 510 000	1 725 197 000	1 655 052 500	2 166 427 500	2 368 954 500	1 235 982 500
Nombre de crédits sains en cours	27 676	27 534	27 419	26 989	26 617	26 157	26 080	25 999	25 917	25 396	24 800	26 899
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	2 344	2 613	1 846	2 196	2 270	2 070	1 908	2 131	1 586	1 652	1 918	1 354
Nombre de crédits contentieux en cours	2 150	2 124	2 032	2 001	1 957	1 909	1 878	1 835	1 665	1 621	1 583	1 479
<b>Nombre total de crédits en cours</b>	<b>32 170</b>	<b>32 271</b>	<b>31 297</b>	<b>31 186</b>	<b>30 844</b>	<b>30 136</b>	<b>29 866</b>	<b>29 965</b>	<b>29 168</b>	<b>28 669</b>	<b>28 301</b>	<b>29 732</b>
Pourcentage de clients actifs femmes	69.51%	69.25%	69.19%	69.04%	68.84%	68.8%	68.27%	67.91%	67.76%	67.19%	66.79%	67.61%
Nombre de clients actifs	44 337	44 485	44 423	44 345	44 148	44 166	44 129	44 839	45 080	44 906	44 664	47 026
Nombre total de clients	53 102	53 297	53 270	53 381	53 603	53 713	54 187	54 634	54 879	55 083	55 105	55 353
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	601	748	865	692	806	940	746	908	900	967	1 030	0
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 679 522 141	1 585 530 772	1 750 176 505	1 552 603 256	1 806 479 607	1 576 088 046	1 644 454 528	1 636 415 856	1 495 881 103	1 745 142 656	1 652 990 894	1 490 321 722
Encours de crédits total au début de la période	16 437 617 019	15 607 952 644	15 323 277 548	14 222 632 009	13 842 742 272	13 659 022 127	13 057 354 927	13 087 707 840	13 298 793 046	13 070 093 655	13 297 693 245	14 364 064 574
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	12 847 197 764	12 383 750 799	11 866 552 575	11 370 252 291	11 222 536 593	10 963 435 719	11 023 133 460	11 157 850 153	11 332 959 441	11 549 631 649	12 528 376 774	13 090 988 518
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	1 119 637 696	1 325 315 282	1 011 745 705	1 149 353 085	1 134 956 999	923 655 566	918 403 678	1 015 220 680	680 932 658	717 930 096	833 591 862	619 566 666
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	1 644 443 918	1 626 332 791	1 353 757 939	1 330 158 377	1 308 104 073	1 174 770 898	1 151 858 261	1 133 171 151	1 060 744 016	1 036 022 054	1 008 303 715	932 219 173
<b>Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)</b>	<b>15 611 279 378</b>	<b>15 335 398 872</b>	<b>14 232 056 219</b>	<b>13 849 763 753</b>	<b>13 665 597 665</b>	<b>13 061 862 183</b>	<b>13 093 395 399</b>	<b>13 306 241 984</b>	<b>13 074 636 115</b>	<b>13 303 583 799</b>	<b>14 370 272 351</b>	<b>14 642 774 357</b>

Taux de progression de l'encours	-5.03%	-1.75%	-7.12%	-2.62%	-1.28%	-4.37%	0.28%	1.67%	-1.69%	1.79%	8.07%	1.94%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	17.71%	19.25%	16.62%	17.9%	17.88%	16.07%	15.81%	16.15%	13.32%	13.18%	12.82%	10.6%
Nombre de crédits pertes	5 452	5 437	6 145	6 132	6 118	6 704	6 667	6 647	7 350	7 310	7 269	2 534
Encours total des crédits pertes	3 505 250 367	3 499 919 596	4 107 014 518	4 095 817 312	4 084 128 059	4 597 043 883	4 582 277 163	4 568 582 069	5 004 532 041	4 986 885 153	4 971 954 417	1 822 892 201
Taux de perte sur crédits	18.34%	18.58%	22.39%	22.82%	23.01%	26.03%	25.92%	25.56%	27.68%	27.26%	25.71%	11.07%
Frais de dossiers	8 662 695	13 380 900	13 116 100	11 996 500	16 777 150	15 201 850	17 015 800	18 864 150	17 443 485	20 090 708	27 608 600	21 236 900
Revenus d'intérêts	287 832 940	260 338 314	285 070 203	240 715 774	264 891 283	233 564 497	234 519 131	235 006 924	216 609 079	253 640 045	244 878 192	247 027 461
Pénalités	7 276 378	7 622 249	15 797 871	6 294 749	8 585 707	7 968 329	7 951 673	7 451 420	7 301 874	6 799 633	6 269 806	7 882 337
<b>Total des revenus</b>	<b>303 772 013</b>	<b>281 341 463</b>	<b>313 984 174</b>	<b>259 007 023</b>	<b>290 254 140</b>	<b>256 734 676</b>	<b>259 486 604</b>	<b>261 322 494</b>	<b>241 354 438</b>	<b>280 530 386</b>	<b>278 756 598</b>	<b>276 146 698</b>
Fonds et dépôts de garanties reçus	61 757 623	62 841 910	66 931 624	58 750 510	69 281 197	61 872 210	67 071 012	66 961 165	62 618 576	68 643 554	77 768 131	67 731 710
Fonds et dépôts de garanties remboursés	33 347 105	35 983 393	111 389 742	27 399 474	40 040 887	34 168 776	39 702 237	39 565 532	45 764 436	41 641 419	35 445 309	50 171 458
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 846 450 721	1 689 828 783	1 888 012 346	1 629 186 590	1 903 622 866	1 684 053 890	1 684 025 496	1 794 084 736	1 556 780 900	1 838 181 910	1 681 076 789	1 653 502 859
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 598 951 230	1 432 484 491	1 601 006 824	1 405 091 873	1 651 354 936	1 439 955 085	1 470 022 166	1 558 981 420	1 399 747 331	1 622 458 212	1 492 862 553	1 473 113 996
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 659 267 637	1 488 124 059	1 667 523 013	1 458 417 976	1 714 100 036	1 489 004 471	1 518 471 550	1 603 508 844	1 437 665 562	1 671 765 430	1 539 865 404	1 513 053 003
Taux de respect des échéances (6/5)	86.6%	84.77%	84.8%	86.24%	86.75%	85.51%	87.29%	86.9%	89.34%	88.26%	88.8%	89.09%
Taux de remboursement (7/5)	89.86%	88.06%	88.32%	89.52%	90.04%	88.42%	90.17%	89.38%	91.76%	90.95%	91.6%	91.51%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	247 499 491	257 344 292	287 005 522	224 094 717	252 267 930	244 098 805	214 003 330	235 103 316	167 033 569	215 723 698	188 214 236	180 388 863
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	60 316 407	55 639 568	66 516 189	53 326 103	62 745 100	49 049 386	48 449 384	44 527 424	37 918 231	49 307 218	47 002 851	39 939 007
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	24.37%	21.62%	23.18%	23.8%	24.87%	20.09%	22.64%	18.94%	22.7%	22.86%	24.97%	22.14%